Dr. Fikret Bey, Beyoğlu Hastanesi Baştabipliği görevini sürdürüyor iken 30 Ekim
1946’da vefat etmiştir. Evli olan Dr. Fikret Bey’in çocuğu bulunmamaktaydı. Tercüme-i Hal
Belgesi’nde bildirdiğine göre Fransızca bilmekteydi29.

1.2. Dr. Mustafa Bey (Mustafa Elvan Cantekin) (1294/1878-21 Ekim 1955)

Dr. Mustafa Bey, 1294 (1878) yılında Çorum’da dünyaya gelmiştir. Annesi
Asiye Hanım, babası Bekir Bey’dir. İlköğrenimini Çorum’da, ortaöğrenimini Şam’da
tamamlamıştır. 1893’te Askeri Tıbbiyeye giren Dr. Mustafa Bey’in, 5 Nisan 1900’de Askeri
Tıbbiyenin 9. sınıfında iken siyasi mahkûm olarak 3 yıl kürek cezasına çarptırılmış ve
okuldan çıkarılmasına karar verilmiştir.